



Handläggare: Thomas Kultti
Telefon: 08-508 19 101

Till
Farsta stadsdelsnämnd
2011-02-17

Äldreomsorgsinspektörernas granskning av korttidsvård för äldre i sydöstra Stockholm

Förslag till beslut

1. Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till åtgärd med anledning av äldreomsorgsinspektörernas granskning av korttidsvård för äldre i sydöstra Stockholm.
2. Nämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande till äldrenämnden för kännedom.

Ulla Thorslund
stadsdelsdirektör

Ingrid Friberg
avdelningschef

Sammanfattning

Stockholms stads äldreomsorgsinspektörer har granskat korttidsvården för äldre i stadsdelsområdena Farsta, Skarpnäck och Enskede-Årsta-Vantör. Äldrenämnden har överlämnat ärendet till Farsta stadsdelsnämnd för ställningstagande.

Farsta har korttidsvård inom Postiljonens vård- och omsorgsboende som drivs på entreprenad av Attendo Care. Granskningen visar att personalen har ett respektfullt bemötande, ett pedagogiskt arbetssätt och att det erbjuds många gemensamma aktiviteter. Verksamheternas behov av förbättringsåtgärder gäller personalkontinuitet, handledning och dokumentation. Förvaltningen avser följa upp verksamheten under februari 2011.

Ärendets beredning

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldre.

Bakgrund

Stadens äldreomsorgsinspektörer har granskat korttidsvården för äldre i stadsdelsområdena Farsta, Skarpnäck och Enskede-Årsta-Vantör. Äldrenämnden har behandlat rapporten och överlämnat den till de berörda stadsdelsnämnderna för ställningstagande till åtgärder med anledning av granskningen.

Farsta har korttidsvård inom Postiljonens vård- och omsorgsboende som drivs på entreprenad av Attendo Care. På Postiljonen finns avdelningarna Gläntan med sex platser avsedda för personer med demenssjukdom och Ålderdomshem 1 med inriktning somatiska besvär.

Resultatet av granskningen

Äldreomsorgsinspektörerna bedömer sammantaget att korttidsavdelningen Gläntan är en trivsamt verksamhet med trevlig atmosfär, bra aktiviteter och att måltiderna är trevliga stunder av samvaro. Förbättringsområden är bättre personalkontinuitet, tid för reflektion och handledning för personal och bättre dokumentation.

Inom korttidsvården vid Ålderdomshem 1 så har personalen ett trevligt bemötande, lägenheterna har fullgod standard och är trevligt möblerade och måltiderna är trevliga. Förbättringsområden är tid för reflektion och handledning för personal, mer tid för sociala aktiviteter, bättre dokumentation och högre säkerhet gällande förvaring av dokumentation.

Förvaltningens synpunkter och förslag

Förvaltningen kommer att genomföra ett uppföljningsbesök vid Postiljonen under februari och begära in handlingsplan och tidsplan för de områden äldreomsorgsinspektörerna anser behöver förbättras.

Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens förslag till åtgärder med anledning av äldreomsorgsinspektörernas granskning av korttidsvård för äldre i sydöstra Stockholm. Tjänsteutlåtandet föreslås överlämnas till äldrenämnden för kännedom.

Bilagor

1. Äldrenämndens beslut avseende äldreomsorgsinspektörernas rapport Granskning av korttidsvård för äldre 2010. Östra söderort: Enskede-Årsta-Vantör, Farsta och Skarpnäck stadsdelsnämnder
2. Granskningsrapporten